PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 29 августа 2018 года № 883-п

Об изменении состава организационного комитета по подготовке
и проведению финальных соревнований городской спартакиады
«Спортивный город» в 2018 – 2022 годах
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в состав организационного комитета по подготовке и проведению финальных соревнований городской спартакиады «Спортивный город» в 2018 – 2022 годах, утвержденный постановлением Администрации города Омска от 15 февраля 2018 года № 193-п «О проведении городской спартакиады «Спортивный город» в 2018 – 2022 годах», следующие изменения:
1) исключить из состава организационного комитета по подготовке и проведению финальных соревнований городской спартакиады «Спортивный город» в 2018 – 2022 годах (далее – организационный комитет) Расина Михаила Семеновича, Мартыненко Алексея Владимировича, Пенкина Михаила Анатольевича, Эммерта Дениса Викторовича.
2) включить в состав организационного комитета:

- Фадина Алексея Александровича, директора департамента по делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации города Омска;

- Вялкова Александра Леонидовича, директора департамента транспорта Администрации города Омска;

- Куприянова Владимира Владимировича, главу администрации Октябрьского административного округа города Омска;

- Кондрю Кирилла Анатольевича, исполняющего обязанности директора бюджетного учреждения города Омска «Спортивный город» (по согласованию).
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска

              О.Н. Фадина